[image: Изменение размера 01 Тума контур]
Администрация муниципального образования –
Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района
Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27. 02. 2023г.                                                                                    № 73

О внесении изменений в постановление от 08 апреля 2019 года № 42 «Об утверждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений и размещении их в государственном адресном реестре»
(в редакции от 12. 02. 2021г. № 23)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 501 приложения 4 «Перечень ранее присвоенных адресов объектов адресации, подлежащих размещению в ГАР» постановления от 08.04.2019 г. № 42 «Об утверждении результатов инвентаризации  ранее присвоенных адресных сведений и размещении их в государственном адресном реестре» (в редакции от 12. 02. 2021 г. № 23) и читать его в новой редакции:

	501
	Российская Федерация, Рязанская область, Клепиковский муниципальный район, Тумское городское поселение, р.п.Тума, улица Строителей, земельный участок 2
	62:05:0020191:14

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных правовых актов муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области и на сайте администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области tumaadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Лазарева Виктора Михайловича.

Глава администрации
муниципального образования –
Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района          			           В.М.Лазарев

image1.jpeg

Администрация муниципального образования

–

Тумское городское поселение

Клеп

иковского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

27

.

0

2

.

2023

г.

№

73

О

внесении изм

енений в постановление от 08 апреля 2019 года № 42

«Об утве

р-

ждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений и ра

з-

мещении их в государственном адресном реестре»

(в

редакции от 12. 02. 2021г. № 23

)

В соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ф

е-

деральным законом от 28.12.2013 № 443

-

ФЗ «О федеральной информационной а

д-

ресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принц

и-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постано

в-

лением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе св

е-

дений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственно

го информационного взаимодействия при ведении государстве

н-

ного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу нек

о-

торых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом м

у-

ниципального образования

–

Тумское городское

по

селение

Клепиковского

мун

и-

ципального района Рязанской области, администрация муниципального образов

а-

ния

–

Тумское городское

поселение

Клепиковского

муниципального района Ряза

н-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменение в пункт 501 приложения 4 «Перечень

ранее присвоенных

адресов объектов адресации, подлежащих размещению в ГАР

» постановления от

08.04.2019 г. № 42 «Об утверждении результатов инвентаризации  ранее присвое

н-

ных адресных сведений и размещении их в государственном адресном реестре» (в

редакции

от 12. 02. 2021 г. № 23) и читать его в новой редакции:

501

Российская Федерация,

Рязанская область,

Клепиковский муниципальный район,

Тумское городское поселение, р.п.Тума,

улица Строителей,

земельный

участок 2

62:05:0020191

:

14

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

нормативных правовых актов

муниципального образования

-

Тумское городское

поселение

Клепиковского

муниципального района Рязанской области

и на сайте

администрации

муниципального образования

–

Тумское городское

поселение

Кл

е-

пиковского

муниципального района Рязанской области

tumaadm

.

ru

.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубл

и-

кования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу

админис

трации муниципального образования

–

Тумское городское поселение Кл

е-

пиковского муниципального района Лазарева Виктора Михайловича.

  Администрация муниципального образования  –   Тумское городское поселение   Клеп иковского муниципального района   Рязанской области       ПОСТАНОВЛЕНИЕ      о т   27 .   0 2 .   2023 г.                                                                                          №   73     О  внесении изм енений в постановление от 08 апреля 2019 года № 42   «Об утве р- ждении результатов инвентаризации ранее присвоенных адресных сведений и ра з- мещении их в государственном адресном реестре»     (в   редакции от 12. 02. 2021г. № 23 )     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ф е- деральным законом от 28.12.2013 № 443 - ФЗ «О федеральной информационной а д- ресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон   «Об общих принц и- пах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постано в- лением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе св е- дений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке  межведомственно го информационного взаимодействия при ведении государстве н- ного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу нек о- торых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом м у- ниципального образования  –   Тумское городское  по селение  Клепиковского  мун и- ципального района Рязанской области, администрация муниципального образов а- ния  –   Тумское городское  поселение  Клепиковского  муниципального района Ряза н- ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести изменение в пункт 501 приложения 4 «Перечень   ранее присвоенных  адресов объектов адресации, подлежащих размещению в ГАР » постановления от  08.04.2019 г. № 42 «Об утверждении результатов инвентаризации  ранее присвое н- ных адресных сведений и размещении их в государственном адресном реестре» (в  редакции  от 12. 02. 2021 г. № 23) и читать его в новой редакции:

501  Российская Федерация,  Рязанская область,  Клепиковский муниципальный район,  Тумское городское поселение, р.п.Тума,  улица Строителей,  земельный  участок 2  62:05:0020191 : 14

  2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  нормативных правовых актов  муниципального образования  -   Тумское городское  поселение  Клепиковского  муниципального района Рязанской области   и на сайте  администрации  муниципального образования   –   Тумское городское  поселение  Кл е- пиковского  муниципального района Рязанской области   tumaadm . ru .   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубл и- кования.   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу  админис трации муниципального образования  –   Тумское городское поселение Кл е- пиковского муниципального района Лазарева Виктора Михайловича.